



Do natychmiastowej publikacji: 09.08.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE USTAWĘ PROMUJĄCĄ MOŻLIWOŚCI
ZATRUDNIENIA W STANIE NOWY JORK I UŁATWIAJĄCĄ OSOBOM
POSZUKUJĄCYM PRACY ZNALEZIENIE NOWYCH MOŻLIWOŚCI ZATRUDNIENIA**

***Ustawa (A.8458A/S.6803A) upoważnia Departament Pracy do stworzenia
kampanii informacyjnej promującej Bank Pracy Stanu Nowy Jork***

Gubernator Kathy Hochul podpisała dziś ustawę, która ma na celu zwiększyć świadomość społeczną na temat możliwości zatrudnienia w stanie Nowy Jork. Ustawa (A.8458A/S.6803A) upoważni Departament Pracy Stanu Nowy Jork do opracowania kampanii informacyjnej, która będzie promować [Bank Pracy Stanu Nowy Jork](#). Bank Pracy Stanu Nowy Jork to serwis internetowy prowadzony przez NYSDOL, który umożliwi osobom poszukującym pracy znalezienie ponad 250 000 miejsc pracy we wszystkich branżach.

„Mieszkańcy stanu Nowy Jork mają w zasięgu ręki światowej klasy narzędzie, któremu umożliwiła zaferowanie utalentowanym osobom poszukującym pracy odpowiedniego zatrudnienia, a dzięki sponsorom ustawy, to ustawa ta pomoże nam rozpowszechnić tę informację”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Zachęcam firmy, które jeszcze nie korzystały z Banku Pracy Stanu Nowy Jork, aby dołączyły do setek innych pracodawców, którzy opublikowali swoje oferty pracy, dzięki czemu są one widoczne dla dziesiątek tysięcy kandydatów”.

Ustawa (A.8458A/S.6803A) upoważni Departament Pracy Stanu Nowy Jork (New York State Department of Labor, NYSDOL) do stworzenia publicznej kampanii uświadamiającej, która będzie promować Bank Pracy Stanu Nowy Jork, co pozwoli na efektywniejsze łączenie osób poszukujących pracy z pracodawcami. Kampania zostanie udostępniona za pośrednictwem różnych źródeł, w tym Internetu, radia, billboardów i innych. Będzie ona również wymagała od NYSDOL dostarczenia gubernator i Legislaturze raportu na temat działań podjętych podczas kampanii i potrzeb zidentyfikowanych dla przyszłych kampanii uświadamiających. Ta najnowsza inicjatywa jest uzupełnieniem ciągłych działań Urzędu NYSDOL mających na celu pomoc mieszkańcom stanu Nowy Jork w znalezieniu kariery, którą kochają, obejmujących m.in. dotarcie do osób poszukujących pracy w całym kraju za pośrednictwem mediów społecznościowych, biuletynów informacyjnych i bezpośrednich wiadomości e-mail/tekstowych.

Na [stronie internetowej Banku Pracy](#), mieszkańcy stanu Nowy Jork mogą przeglądać ponad 250 000 ofert pracy według lokalizacji, nazwy stanowiska i nazwy firmy. Dodatkowe narzędzia do szukania pracy i rozwoju kariery zostały zaprojektowane tak, aby pomóc indywidualnym osobom w planowaniu przyszłości, organizowaniu poszukiwania pracy, przygotowywaniu CV i analizowaniu możliwości rozwoju zawodowego.

Zachęcamy firmy z różnych branż do korzystania z tego [bezpłatnego serwisu online](#) do dodawania dostępnych ofert pracy, które będą widoczne dla dziesiątek tysięcy wysoko wykwalifikowanych osób poszukujących pracy w stanie Nowy Jork.

Komisarz Departamentu Pracy Stanu Nowy Jork, Roberta Reardon, powiedziała: „Dziękuję gubernator Hochul za to, że nieustannie jest ona orędownikiem pracowników w stanie Nowy Jork. Zachęcam mieszkańców stanu Nowy Jork poszukujących nowej ścieżki kariery, aby skorzystali z tej bezprecedensowej szansy. Ze względu na dużą liczbę dostępnych stanowisk w różnych branżach w całym stanie, możemy zaoferować pomoc w znalezieniu wymarzonej kariery”.

Senator stanu, Anna M. Kaplan, powiedziała: „Stan Nowy Jork oferuje ogromną ilość zasobów, aby pomóc osobom poszukującym pracy znaleźć nową ścieżkę kariery, a pracodawcom wielkie talenty, jednak niestety nie wszyscy o tym wiedzą. Poprzez promowanie Stanowego Banku Pracy, możemy pomóc większej ilości mieszkańców stanu Nowy Jork w znalezieniu nowych możliwości i znaczącego zatrudnienia, dlatego jestem dumna, że mogę sponsorować ustawę, która w tym pomoże. Jestem wdzięczny za moje partnerstwo z członkiem zgromadzenia Stirpe nad tym projektem ustawy i dziękuję gubernatorowi Hochul za jego podpisanie”.

Członek Zgromadzenia, Al Stirpe, powiedział: „Ostatnie dwa lata były niewiarygodnie trudne dla firm w naszym stanie i osób poszukujących pracy. Chcąc wzmocnić nasze długoterminowe ożywienie gospodarcze, z dumą sponsoruję tę ustawę, która wymaga od Departamentu Pracy Stanu Nowy Jork stworzenia integracyjnej, wieloaspektowej kampanii promującej Bank Pracy Stanu Nowy Jork. Ta strona internetowa to centrum wszystkich spraw związanych z zatrudnieniem, w tym możliwości rekrutacji, planowania kariery, zasobów dla weteranów i pomocy dla osób bezrobotnych. Ustawa ta pomoże zwiększyć skuteczność kontaktów między firmami a potencjalnymi pracownikami. Dziękuję gubernator Hochul za jej podpisanie i niezłomne wsparcie dla pracowników stanu, w miarę jak wychodzimy z kryzysu”.

###